Wydatki na zadania inwestycyjne roczne planowane do poniesienia w 2016 r.

Tabela Nr 2

Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

Plan

Wykonanie
za 2016r.

%
wykonania
planu

Budowa wodociggu i
kanalizacji w ul.
Grodziskowej w
Pinczowie

010

01010

11 000,00

10 086,00

91,69

Przebudowa chodnika po
potudniowej stronie Placu
Wolnosci w Pinczowie na
dz. 313/1i314 (droga
wojewodzka)

600

60013

9 666,20

0,00

0,00

Zakup i montaz wiaty
przystankowej (sotectwo
Bogucice Drugie)

600

60016

4417,85

4 255,92

96,33

Ogrodzenie dziatki
gminnej (sofectwo
Byczow)

600

60016

4 500,00

3671,53

81,59

Budowa chodnika przy
drodze gminnej (sotectwo
Mtodzawy Mate)

600

60016

9 848,70

9 844,54

99,96

Budowa drogi z
nawierzchnig asfaltowg
(sotectwo Skrzypiow)

600

60016

18511,03

18 065,40

97,59

Budowa chodnika -
dokonczenie (sotectwo
Nowa Zagosc)

600

60016

39 660,85

39 405,09

99,36

Przebudowa ulic:
Szkolnej, Nowy Swiat i
Kosciuszki w Pinczowie

600

60016

243 365,00

242 170,39

99,51

Zakup 2 sztuk wiat
przystankowych

600

60016

10 000,00

4 255,92

42,56

10

Przebudowa drogi w Woli
Zagojskiej Dolnej

600

60017

70 200,00

70 107,25

99,87

11

Przebudowa drogi w
Podtezu dz. nr ewid. 584
od km 0+000 do km
0+753,5 dt. 753,5 mb

600

60078

118 855,00

115 660,26

97,31
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12

Przebudowa drogi w
Leszczach (os. Gacki droga
do szkoty) dz. nr ewid. 75,
74/15 od km 0+000 do
km 0+230, dt. 230 mb

600

60078

135917,00

116 764,21

8591

13

Przebudowa drogi w
Marzecinie (do drogi
Bogucice - Gacki) nr
365014T od km 0+000 do
km 0+815 dt. 815 mb

600

60078

191 554,00

187 674,26

97,97

14

Przebudowa drogi
Skowronno Dolne -
Kopernia nr 365006T od
km 0+000 do km 1+517,5
dt. 1517,5 mb

600

60078

283 236,00

281 585,14

99,42

15

Przebudowa drogi w
Podtezu (przy sadzie 2) dz.
nr ewid. 371, 420 od km
0+594 do km 1+150 dt.
556 mb

600

60078

120 000,00

119 730,11

99,78

16

Wykup gruntu

700

70005

80 161,95

77 006,10

96,06

17

Dokorczenie budowy
ogrodzenia terenu po
bytej szkole podstawowej
w Skowronnie Dolnym

700

70095

8 000,00

7 898,00

98,73

18

Komputeryzacja Urzedu

750

75023

48 900,00

40 670,39

83,17

19

Zakup i montaz telebimu
na budynku Urzedu
Miejskiego w Pinczowie

750

75023

16 000,00

16 000,00

100,00

20

Zakup samochodu
osobowo-dostawczego
dia Urzedu Miejskiego w
Pinczowie

750

75023

49 000,00

45 510,00

92,88

21

Zakup i montaz bramy
garazowej od remizy OSP
(sotectwo Bogucice
Drugie)

754

75412

9 000,00

8 800,65

97,79
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22

Wykonanie projektu
rozbudowy Remizy OSP
(sotectwo Kopernia)

754

75412

13 661,91

13 640,00

99,84

23

Przebudowa pomieszczen
Remizy OSP (sotectwo
Krzyzanowice Dolne)

754

75412

9741,36

9 741,00

100,00

24

Przebudowa pomieszczen
Remizy OSP w
miejscowosci
Krzyzanowice Dolne
(sotectwo Krzyzanowice
Srednie)

754

75412

10 439,09

10 439,00

100,00

25

Wymiana dachu Remizy
OSP - zakup blachy
(sotectwo Stara Zagosc)

754

75412

8 162,17

8 086,68

99,08

26

Zakup samochodu
pozarniczego dla OSP w
Skowronnie Gérnym

754

75412

12 500,00

12 500,00

100,00

27

Wymiana okien w
budynku Szkoty
Podstawowej (sotectwo
Brzescie)

801

80101

18 000,00

17 858,74

99,22

28

Wymiana okien w Szkole
Podstawowe] w Brzesciu
(sotectwo Podteze)

801

80101

1500,00

1290,00

86,00

29

Ocieplenie budynku
Szkoty Podstawowej
(sotectwo Stara Zagosc)

801

80101

15 000,00

15 000,00

100,00

30

Wymiana okien w Szkole
w Szarbkowie

801

80101

10 000,00

10 000,00

100,00

31

Wykonanie elewacji wraz
z ociepleniem Sciany
budynku Szkoty
Podstawowej i
Przedszkola w
Mtodzawach

801

80101

10 000,00

9981,24

99,81
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32

Zakup zmywarki do
Zespotu Szkét nr 1 w
Pinczowie

801

80101

5 240,00

5 240,00

100,00

33

Zakup wyparzarki do
kuchni szkolnej (Szkota
Podstawowa w
Bogucicach)

801

80101

4 000,00

3873,39

96,83

34

Zakup zmywarki do
Przedszkola nr 2 w
Pinczowie

801

80104

6 400,00

6 047,51

94,49

35

Wymiana kotta
centralnego ogrzewania
dla Gimnazjum nr 2 w
Pinczowie

801

80110

60 000,00

60 000,00

100,00

36

Zakup zmywarki do
stotéwki szkolnej {Zespdt
Szkét w Pinczowie)

801

80110

5100,00

4 870,00

95,49

37

Zakup kserokopiarki i
monitora interaktywnego
dla Gimnazjumnr 2 w
Pinczowie

801

80110

19 000,00

18 943,00

99,70

38

Zakup instrumentéw
muzycznych do Szkoty
Muzycznej | Stopnia w
Pinczowie

801

80132

23 600,00

22 990,00

97,42

39

Budowa placu zabaw
(sotectwo Borkow)

900

90004

7 352,98

7 276,08

98,95

40

Ogrodzenie placu zabaw -
dokonczenie (sotectwo
Chrabkéw)

900

90004

4221,60

4 206,60

99,64

41

Wyposazenie placu zabaw
- dokonczenie (sotectwo
Kowala)

900

90004

12 448,97

9999,90

80,33

42

Wyposazenie placu zabaw
- dokonczenie (sotectwo
Orkanéw)

900

90004

2700,00

2686,32

99,49

43

Budowa placu zabaw
(sotectwo Szczypiec)

900

90004

8587,42

8 500,00

98,98

44

Budowa placu zabaw -
dokonczenie (sotectwo
Unikéw)

900

90004

14 088,74

13 905,15

98,70
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45

Poprawa efektywnosci
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych zrédet
energii w sektorze
publicznymi
mieszkaniowym
(kolektory stoneczne,
instalacje folowoltaiki)

900

90005

10 000,00

0,00

0,00

46

Budowa oswietlenia
(sotectwo Aleksandrow)

900

90015

7 000,00

6 999,99

100,00

47

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Bogucice Pierwsze)

900

90015

18 187,53

18 113,21

99,59

48

Budowa oswietlenia
ulicznego - dokonczenie
(sotectwo Brzescie)

900

90015

4 790,59

4 700,00

98,11

49

Budowa oswieltenia
ulicznego - dokonczenie
(sotectwo Gacki)

900

90015

18 648,17

18 620,00

99,85

50

Budowa oswietlenia
ulicznego (projekt)
(sotectwo Leszcze)

900

90015

4 000,00

4 000,00

100,00

51

Budowa oswietlenia
ulcznego (sotectwo
Mtodzawy Duze)

900

90015

20529,31

20520,00

99,95

52

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Mozgawa)

900

90015

10 358,58

10 286,00

99,30

53

Dobudowa os$wietlenia
ulicy Generata Mariana
Langiewicza w Pificzowie

900

90015

13 400,00

13 361,00

99,71

54

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Bugaj)

900

90015

6172,21

6 169,99

99,96

55

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Marzecin)

900

90015

3 500,00

3 444,00

98,40
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56

Ogrodzenie placu zabaw
(sotectwo Kowala)

900

90095

8500,00

8 450,00

99,41

57

Dokoniczenie ogrodzenia
(sotectwo Chwatowice)

900

90095

5000,00

4 971,66

99,43

58

Budowa miejsca rekreacji
(grill) (sotectwo
Chrabkéw)

921

92109

4 500,00

4 498,73

99,97

59

Ogrodzenie swietlicy -
dokoniczenie (sotectwo
Orkandw)

921

92109

5897,30

5 850,00

99,20

60

Przebudowa Swietlicy
wiejskiej (sotectwo
Pasturka)

921

92109

17 711,56

17 651,74

99,66

61

Wykonanie ogrodzenia
Swietlicy wiejskiej
(sotectwo Sadek)

921

92109

19 068,46

18 883,08

99,03

62

Przebudowa $wietlicy
wiejskiej (sotectwo
Wrtochy)

921

92109

28 000,00

28 000,00

100,00

63

Wykonanie projektu
Swietlicy wiejskiej
(sotectwo Wola Zagojska
Dolna)

921

92109

4 740,20

4740,20

100,00

64

Wykonanie projektu
$wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Wola
Zagojska Dolna (sotectwo
Wola Zagojska Gérna)

921

92109

9097,30

9 097,30

100,00

65

Przebudowa swietlicy
wiejskiej - dokonczenie
(sotectwo Zawarza)

921

92109

8775,27

8 769,90

99,94

66

Ogrodzenie dziatki
gminnej - dokonczenie
(sotectwo Wola Zagojska
Dolna)

921

92109

7 416,37

7 200,00

97,08
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Wymiana instalacji
elektrycznej w budynku
67 |, . .. . . 921 92109 16 000,00 15 928,04 99,55
Swietlicy i remizy OSP w
Mtodzawach Duzych
Montaz pitkochwytéw n
6 | oz PIKOCHWYIOWNA | g5 g 92601 3725,72 3700,00 99,31
boisku (sotectwo Leszcze)
Dokoriczenie budowy
69 |boiska sportowego 926 92601 10 841,62 10 800,00 99,62
(sotecwo Zakrzéw)
Wymiana pokrycia
dachowego budynku
70 |gospodarczego na terenie 926 92604 20 500,00 20 500,00 100,00
Osrodka Sportu i
Rekreacji w Pinczowie
Doposazenie sitowni pod
71 |chmurka (sotectwo 926 92695 10 000,00 9 913,80 99,14
Leszcze)
Ogétem wydatki 2059 898,01] 1981404,41 96,19




